
GEMEENTE BOEKEL 

  

Raadsbesluit 

De raad van de 

gemeente Boekel; 

gezien 

het voorstel van 

burgemeester 

en wethouders d.d. 27 
augustus 

2019 

gelet op: 

e 
De Gemeentewet 

BESLUIT: 

1. Kennisnemen van de Visie 

“Dorpsmantel 

noord-west” als 

ruimtelijk 

kader en deze in 

procedure brengen. 

2. Vaststellen van de 

exploitatie 

“BT 

Lage 

Raam”. 

3. Instemmen met de 

aankoop 

van de 

landbouwgronden 

conform 

de 

koopovereenkomst 

en deze 

onderbrengen 

in de 

exploitatie. 

4. Instemmen met de 

aankoop 

van de en deze voor een 

bedrag onderbrengen bij 

de 

Algemene 

Dienst als 

strategische 

voorraad. 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Aldus besloten in de 

openbare vergadering 

van 

de raad van de 

gemeente Boekel, gehouden op 

3 oktober 2019 

de 

griffier, 

de 
voorzitter, 

M.R.P. 

Philipse 

P.M.J.H. Bos 

Z/039955 AB/025926 



Toelichting grondslagen
In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is 
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

 J  Art. 5.1 lid 2 sub e
Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van 
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen


